
REGULA 
Suplement diety z ekstraktami ziołowymi z ziół szwajcarskich. 

Zawiera substancję słodzącą. 

 

Zawartość netto: 100 g 

 

Zawartość składników odżywczych wykazujących efekt odżywczy lub fizjologiczny: 

Składniki charakteryzujące produkt: 2 łyżeczki – ok. 800 

mg (porcja zalecana 

do spożycia w ciągu 

dnia) 

% 

ZDS/RWS* 

Esktrakt z owocu Senna alexandrina 584 mg ** 

Ekstrakt z owocu kminku zwyczajnego 88 mg ** 

Ekstrakt z liści mięty pieprzowej 56 mg ** 

Ekstrakt z korzenia lukrecji 56 mg ** 

Ekstrakt z liści i kwiatów ślazu dzikiego 16 mg ** 

* %  realizacji Zalecanego Dziennego Spożycia (wartości odniesienia) – Referencyjnych 

Wartości Spożycia (RWS). ** - ZDS/RWS nie zostało określone 

 

Składniki: Suche ekstrakty: z liści Senna alexandrina (Cassia angustifolia), owoców 

kminku zwyczajnego (Carum carvi L.), liści mięty pieprzowej (Mentha piperita L.), 

korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra L.) oraz liści i kwiatów ślazu dzikiego (Malva 

sylvestris).  

*Zawiera lukrecję – chorzy na nadciśnienie powinni unikać nadmiernego spożycia. 

*Suche ekstrakty mogą zawierać maltodekstrynę. 

 

Sposób użycia i porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 2 łyżeczki (ok. 800 mg) 

rozpuścić w ½ szklanki zimnej lub ciepłej wody. Wypić najlepiej przed snem. Dokładnie 

zamykać pojemnik. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. 

 

Zastosowanie i przeznaczenie: Preparat przynosi ulgę osobom cierpiącym na zaparcia, 

wzdęcia i inne dolegliwości ze strony układu pokarmowego. Reguluje pracę jelita grubego. 

Wspomaga proces trawienia, działa przeciwskurczowo i detoksykująco.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety  

i zdrowego stylu życia.  

 

Środki ostrożności: Niewskazany dla kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. 

Niewskazany dla dzieci oraz osób uczulonych na składniku produktu. W przypadku 

stosowania leków spożycie produktu należy skonsultować z lekarzem. Nie spożywać  

w przypadku stanów zapalnych wyrostka robaczkowego, niedrożności jelit, schorzeń 

zapalnych jelit (np. choroba Crohna, owrzodzenia jelit), odwodnienia organizmu i utraty 

elektrolitów (głównie hipokaliemia), niewydolności nerek, krwawień miesiączkowych, bólów 

brzucha o nieznanej etiologii. Należy zachować ostrożność przy dłuższm stosowaniu – 

powyżej 7 dni.  

 

Najlepiej spożyć przed końcem: Data wytłoczona obok kodu kreskowego. 

Numer partii produkcyjnej: Numer wytłoczony obok kodu kreskowego. 

Warunki przechowywania: Przechowywać w ciemnym, suchym i chłodnym miejscu (15– 

25°C),  w sposób niedostępny dla małych dzieci. 



 

Producent: Cosval S.p.A., Włochy. Made in Italy. 

Dystrybutor: Wellness Dystrybucja sp. z o.o., Merliniego 5/31, 02-511 Warszawa. 
 


